Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 29.08.2014 година

Маркетинг
Неделковски Стефан

6919

7(седум)
Костадиноски Киро


6788

7(седум)
Спасовска Верица


6893

7(седум)

Ајтовска Љубица


6671

7(седум)

Ѓорѓиевски Александар

6050

6(шест)

Ајтовски Драги



6865

6(шест)

Економика
Влаисављевиќ  Елена

6891

8(осум)
Василев Владко


6861

8(осум)

Штерјоска Јована


7022

7(седум)

Богески Душко



6965

6(шест)

Пандовски Дарко


6987

6(шест)

Кметовски Богдан


6777

6(шест)

Екологија на технолошките процеси 
Петрески Раде



78

7(седум)
Симоновски Влатко


96

7(седум)

Гошевски Зоран


6093

6(шест)

Јордановска Ана


6875

6(шест)

Сите студенти, кои не ги положиле испитите, имаат можност да ги полагаат истите на 4.09.2014 со почеток во 9,00 часот.
Предметен наставник

     





 Проф. д-р Живка Мелоска 
